
G U S T Ă R I

Omletă simplă (100g)
Ingrediente : Ouă
*Alergeni : Ouă
Informații nutritionale : 180 kcal/ 753.12 kj / Grăsimi : 12 g din care Acizi Grași Saturați 2.5 g, Glucide  0.7 g / 100g din
care: Zaharuri 0 g , Proteine  10.6 g /100g , Sare  0g

12.00Ron

Ouă Scrambled cu Bacon (150g)
Ingrediente : Ouă
*Alergeni : Ouă, lapte
Informații nutritionale :186 kcal/ 778 kj/ 100 g; Grasimi: 2,5 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,3 g/ 100 g; Glucide
0,7 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g; Fibre 0 g; Proteine 14 g/ 100 g; Sare 0,73 g/ 100 g)

18.00Ron

Cașcaval pane (130g)
Ingrediente : Cașcaval, ouă, faină, pesmet
*Alergeni : Lapte, gluten, ouă
Informații nutritionale : 202 kcal/ 845 kj/ 100 g; Grasimi: 3,2 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 1,5 g/ 100 g;
Glucide 4,9 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,6 g/ 100 g; Fibre 0 g; Proteine 14 g/ 100 g; Sare 0,3 g/ 100 g)

21.00Ron

Omletă cu șuncă și cașcaval (150g)
Ingrediente : Ouă, șuncă, cașcaval
*Alergeni : Ouă, lapte
Informații nutritionale : 189 kcal/ 792 kj/ 100 g; Grasimi: 3,1 g/100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,7 g/ 100 g;
Glucide 0,8 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g; Fibre 0 g; Proteine 14 g/ 100g; Sare 0,19 g/ 100 g)

17.00Ron

Ochiuri la capac (100g)
Ingrediente : Ouă
*Alergeni : Ouă
Informații nutritionale : Calorii - 323.79 / Lipide - 24.02 / Glucide : 5.6/ Protide : 24.02

10.00Ron



C I O R B E

Ciorbă de burtă (375g)
Ingrediente : Burtă de vită, os vită, morcovi, țelina, usturoi, piper, smântâmă, ouă, oțet, untură, sare, ceapă
*Alergeni : Ouă, lapte și produse derivate, țelină
Informații nutritionale : 114 kcal/ 477 kj/ 100 g; Grasimi: 6,9 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4 g/ 100 g; Glucide
5,5 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,2 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 7,4 g/ 100 g; Sare 0,93 g/ 100 g)

15.00 Ron

Ciorbă de fasole cu afumătură (350g)
Ingrediente : Fasole, ceapă, morcovi, ulei, țelină, ardei, bulion, verdeață, sare, cârnați, ciolan, kaizer
*Alergeni : Țelină
Informații nutritionale : 259 kcal/ 1086 kj/ 100 g; Grasimi: 16 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 3,4 g/ 100 g;
Glucide 18 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,6 g/ 100 g; Fibre 3,9 g/ 100 g; Proteine 11 g/ 100 g; Sare 0,77 g/ 100 g)

15.00 Ron

Ciorbă de pește (350g)
Ingrediente : Crap/Somn, morcov, țelină, usturoi, ou, smântâmă, verdeață
*Alergeni : Pește
Informații nutritionale : 46 kcal/ 192 kj/ 100 g; Grasimi: 1 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,1 g/ 100 g; Glucide
4,3 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,7 g/ 100 g; Fibre 0,8 g/ 100 g; Proteine 5.8 g/ 100 g; Sare 1,4 g/ 100 g)

20.00 Ron

Ciorbă de pui a la Grec (350g)
Ingrediente : Piept de pui, orez, ceapă, morcovi, țelina, ardei gras, ouă, verdeață
*Alergeni : Lapte și produse derivate, gluten, ouă, țelină
Informații nutritionale : 144 kcal/ 601 kj/ 100 g; Grasimi: 11 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,1 g/ 100 g; Glucide
4,3 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,7 g/ 100 g; Fibre 0,8 g/ 100 g; Proteine 8,4 g/ 100 g; Sare 1,4 g/ 100 g)

15.00 Ron

Ciorbă de perișoare (390g)
Ingrediente : Carne tocată, orez, ceapă, morcovi, țelina, ardei gras, bulion, ouă, ulei, verdeață, borș 
*Alergeni : Ouă, țelină
Informații nutritionale : 158 kcal/ 661 kj/ 100 g; Grasimi: 2,6 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 1,2 g/ 100 g;
Glucide 2,8 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,6 g/ 100 g; Fibre 0,0 g/ 100 g; Proteine 11 g/ 100 g; Sare 0,21 g/ 100 g)

15.00 Ron

Saramură de pește (350g)
Ingrediente : Crap/Somn, usturoi, piper, ulei, ardei gras, bulion, roșii, sare
*Alergeni : Pește
Informații nutritionale : 100 kcal/ 418.4 kj/ 100 g; Grasimi: 11 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,1 g/ 100 g;
Glucide 8.4 g/ 100 g, din care Zaharuri 0.1 g/ 100 g; Fibre 0,8 g/ 100 g; Proteine 7.6 g/ 100 g; Sare 1,4 g/ 100 g)

39.00 Ron



G R I L L

Mușchi de porc la grătar (200g)
Informații nutritionale : 160 kcal/ 668 kj/ 100 g; Grasimi: 9,2 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2 g/ 100 g; Glucide
1,2 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 19 g/ 100 g; Sare 4,7 g/ 100 g)

32.00Ron

Cotlet de porc la grătar (150g)
Informații nutritionale : 196 kcal/ 819 kj/ 100 g; Grasimi: 7,8 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2,9 g/ 100 g;
Glucide 0,7 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,6 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 21 g/ 100 g; Sare 3,7 g/ 100 g)

24.00Ron

Mititei (30g)
Informații nutritionale : 231 kcal/ 966 kj/ 100 g; Grasimi: 26,68 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 7,6g/100g;
Glucide 1,58 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,31 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 13,49 g/ 100 g; Sare 1,58 g/ 100g)

5.00Ron

Piept de pui la grătar (160g)
Informații nutritionale : 133 kcal/ 555 kj/ 100 g; Grasimi: 4,4 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,6 g/ 100 g;
Glucide 0 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 22 g/ 100 g; Sare 0.61 g/ 100 g)

24.00Ron

Ceafă de porc la grătar (150g)
Informații nutritionale :  182 kcal/ 762 kj/ 100 g; Grasimi: 13 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 5,2 g/ 100 g;
Glucide 0,5 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 18 g/ 100 g; Sare 1 g/ 100 g)

24.00Ron

Cârnăciori la grătar (120 g)
Informații nutritionale : 263 kcal/ 1100.39 kj/ 100 g; Grasimi: 26,68 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 7,6g/100g;
Glucide 8 g/ 100 g, din care Zaharuri 1 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 13,49 g/ 100 g; Sare 1,58 g/ 100g)

16.50 Ron

Pulpa de pui la grătar (150g)
Informații nutritionale : 93 kcal/ 389 kj/ 100 g; Grasimi: 1,1 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,3 g/ 100 g; Glucide
3,5 g/ 100 g, din care Zaharuri 2,2 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 18 g/ 100 g; Sare 12,6 g/ 100 g)

24.00Ron



Snițel de pui parizian (160g)
Ingrediente : Piept de pui, faină, ou, sare, ulei
*Alergeni : Ouă, gluten
Informații nutritionale : 195 kcal/ 816 kj/ 100 g; Grasimi: 4,2 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,4 g/ 100 g;
Glucide 2,7 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 14 g/ 100 g; Sare 0,45 g/ 100 g)

24.00 Ron

Pomana porcului cu mămăliguță
Ingrediente : Pulpă de porc, cârnați, usturoi, varză murată, ulei 
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 245 kcal/ 1027 kj/ 100 g; Grasimi: 17,8 g/100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,8 g/ 100 g;
Glucide 0,8 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,2 g; Fibre 0 g; Proteine 18 g/ 100g; Sare 1,1 g/ 100 g)

34.00 Ron

Piept de pui cu sos de mărar (160g)
Ingrediente : Piept de pui, smântână de gătit, lapte, mărar, sare
*Alergeni : Lapte și produse derivate, gluten
Informații nutritionale : 257 kcal/ 1076 kj/ 100 g; Grasimi: 20 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,7 g/ 100 g;
Glucide 9 g/ 100 g, din care Zaharuri 8,3 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 11 g/ 100 g; Sare 0,86 g/ 100 g)

27.00 Ron

Ficăței de pui la tigaie (150g)
Ingrediente : Ficăței de pui, vin, sare, piper, usturoi, ulei
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 233 kcal/ 977 kj/ 100 g; Grasimi: 22 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2,8 g/ 100 g; Glucide
2,8 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 9,9 g/ 100 g; Sare 1,9 g/ 100 g)

17.00 Ron

Snițel de porc parizian (150g)
Ingrediente : Cotlet de porc, faină, ou, sare, ulei
*Alergeni : Ouă, gluten
Informații nutritionale :  231 kcal/ 965 kj/ 100 g; Grasimi: 8 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 3 g/ 100 g; Glucide
2,7 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 22 g/ 100 g; Sare 2,95 g/ 100 g

24.00 Ron

Piept de pui Gorgonzola (190g)
Ingrediente : Piept de pui, smântână de gătit, lapte, Gorgonzola, sare
*Alergeni : Lapte și produse derivate, gluten
Informații nutritionale : 295 kcal/ 1233 kj/ 100 g; Grasimi: 27 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 7,4 g/ 100 g;
Glucide 2,3 g/ 100 g, din care Zaharuri 1 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 13 g/ 100 g; Sare 1,3 g/ 100 g)

29.00 Ron

Tochitura Oltenească cu mămăliguță
Ingrediente : Ceafă de porc, cotlet de porc, ceapă, ciuperci, bulion, sare, boia, piper, ou, mamaligă
*Alergeni : Ouă, lapte și produse derivate, țelină
Informații nutritionale : 213 kcal/ 893 kj/ 100 g; Grasimi: 16,5 g/100 g, din care Acizi Grasi Saturati 7 g/ 100 g; Glucide
1,9 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,03 g; Fibre 1,1 g; Proteine 12 g/ 100g; Sare 1,5 g/ 100 g)

34.00 Ron

File de Șalău pane Class
Ingrediente : File de șalău, faină, ou, fulgi de porumb, sare, usturoi, ulei
*Alergeni : Ouă, pește, gluten, 
Informații nutritionale : 208 kcal/ 871 kj/ 100 g; Grasimi: 7 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 3,5 g/ 100 g; Glucide
3 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 14 g/ 100 g; Sare 0,66 g/ 100 g)

33.00 Ron

Pui Crispy Class
Ingrediente : Piept de pui, iaurt grecesc, lapte, sare, piper, usturoi, boia, praf de copt, amidon de porumb, faina, apa
*Alergeni : Ouă, lapte și produse derivate, țelină
Informații nutritionale : 274 kcal/ 965 kj/ 100 g; Grasimi: 15.42 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 3 g/ 100 g;
Glucide 13,66 g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 1 g/ 100 g; Proteine 20 g/ 100 g; Sare 9,48 g/ 100 g

25.00 Ron

F E L U R I  P R I N C I P A L E



Paste al pomodoro (400g)
Ingrediente : Fusilli, sos de roșii, busuioc, usturoi
*Alergeni :  gluten, oua si produse derivate, lapte 
Informații nutritionale : 139.8 kcal/ 585 kj/ 100 g; Grasimi: 2,8 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2,9 g/ 100 g;
Glucide 17 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,4 g/ 100 g; Fibre 1,1 g/ 100 g; Proteine 2 g/ 100 g; Sare 1 g/ 100 g)

22.00 Ron

Paste Carbonara (400g)
Ingrediente : Spaghete, ouă, bacon, sare, piper, usturoi, smântână de gătit, Parmezan
*Alergeni : gluten, oua si produse derivate, lapte 
Informații nutritionale : 233 kcal/ 975 kj/ 100 g; Grasimi: 14 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,6 g/ 100 g; Glucide
19 g/ 100 g, din care Zaharuri 2,2 g/ 100 g; Fibre 1,1 g/ 100 g; Proteine 10 g/ 100 g; Sare 1,5 g/ 100 g)

29.00 Ron

Penne ai quattro formaggi (350g)
Ingrediente : Fusilli, Gorgonzola, Emmental, Parmezan, Mascarpone, lapte, sare, piper
*Alergeni : gluten, oua si produse derivate, lapte 
Informații nutritionale : 281 kcal/ 1179.5 kj/ 100 g; Grasimi: 15 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 4,9 g/ 100 g;
Glucide 19 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,6 g/ 100 g; Fibre 1,1 g/ 100 g; Proteine 14,1 g/ 100 g; Sare 1 g/ 100 g)

32.00 Ron

Paste all' Amatriciana (400g)
Ingrediente : Fusilli, sos de roșii, vin, usturoi, bacon, sare, piper, ulei de masline, Parmezan
*Alergeni : gluten, oua si produse derivate, lapte 
Informații nutritionale: 137 kcal/ 572 kj/ 100 g; Grasimi: 6,2 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2,9 g/ 100 g;
Glucide 8,3 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,4 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 7,3 g/ 100 g; Sare 1 g/ 100 g)

27.00 Ron

Gnocchi alla Sorrentina (380g)
Ingrediente : Gnocchi, sos de roșii, Mozzarella, Parmezan, busuioc
*Alergeni : gluten, oua si produse derivate, lapte 
Informații nutritionale : 125 kcal/ 523 kj/ 100 g; Grasimi: 0,8 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 8,5 g/ 100 g;
Glucide 30,2 g/ 100 g, din care Zaharuri 2,3 g/ 100 g; Fibre 1,1 g/ 100 g; Proteine 3,2 g/ 100 g; Sare 1 g/ 100 g)

27.00 Ron

P A S T E



Cartofi a la Class (150g)
Ingrediente : Cartofi
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 234 kcal/ 978 kj/ 100 g; Grasimi: 20 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 10 g/ 100 g; Glucide
12 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,9 g/ 100 g; Fibre 1,9 g/ 100 g; Proteine 1,3 g/ 100 g; Sare 0,96 g/ 100 g)

12.00 Ron

Cartofi natur(150g)
Ingrediente : Cartofi, sare, unt, patrunjel
*Alergeni : lapte
Informații nutritionale : 83 kcal/ 348 kj/ 100 g; Grasimi: 0 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide 18
g/ 100 g, din care Zaharuri 0 g/ 100 g; Fibre 0,6 g/ 100 g; Proteine 2 g/ 100 g; Sare 0,71 g/ 100 g)

9.00 Ron

Ciuperci la grătar(150g)
Ingrediente : Ciuperci, sare
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 35 kcal/ 146 kj/ 100 g; Grasimi: 0,5 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide
2,5 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,7 g/ 100 g; Fibre 1 g/ 100 g; Proteine 5 g/ 100 g; Sare 0,01 g/ 100 g)

13.00 Ron

Cartofi prăjiți (150g)
Ingrediente : Cartofi
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 220 kcal/ 922 kj/ 100 g; Grasimi: 20 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2 g/ 100 g; Glucide
12 g/ 1 00 g, din care Zaharuri 0,9 g/ 100 g; Fibre 1,9 g/ 100 g; Proteine 1,4 g/ 100 g; Sare 0,58 g/ 100 g)

9.00 Ron

Piure de cartofi (150g)
Ingrediente : Cartofi, sare, unt
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 155 kcal/ 650 kj/ 100 g; Grasimi: 10 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 6,3 g/ 100 g; Glucide
13 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,4 g/ 100 g; Fibre 1,8 g/ 100 g; Proteine 2,6 g/ 100 g; Sare 1,3 g/ 100 g)

9.00 Ron

G A R N I T U R I

Orez cu legume (150g)
Ingrediente : Orez, morcovi, ceapă, ardei, ciuperci, sare, piper
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 35 kcal/ 146 kj/ 100 g; Grasimi: 0,5 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide
2,5 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,7 g/ 100 g; Fibre 1 g/ 100 g; Proteine 5 g/ 100 g; Sare 0,01 g/ 100 g)

12.00 Ron



Salată de roșii și castraveți (200g)
Ingrediente : Roșii, castraveți
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 178 kcal/ 747 kj/ 100 g; Grasimi: 20 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 2 g/ 100 g; Glucide
3,1 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,9 g/ 100 g; Fibre 0,8 g/ 100 g; Proteine 0,9 g/ 100 g; Sare 0,76 g/ 100 g

8.00Ron

Salată de varză(120g)
Ingrediente : Varză
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 162 kcal/ 679 kj/ 100 g; Grasimi: 16 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 1,6 g/ 100 g; Glucide
7,7 g/ 100 g, dincare Zaharuri 6 g/ 100 g; Fibre 1,8 g/ 100 g; Proteine 1,4 g/ 100 g; Sare 0,93 g/ 100 g

7.00Ron

Salata de ardei copți(200g)
Ingrediente : Ardei, sare, ulei , oțet
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 92 kcal/ 386 kj/ 100 g; Grasimi: 0 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide 19
g/ 100 g, din careZaharuri 17 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 1,2 g/ 100 g; Sare 0,91 g/ 100 g

10.00Ron

Salată de roșii(200g)
Ingrediente : Roșii
*Alergeni : /
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

8.00Ron

Salată de murături(200g)
Ingrediente : Muraturi asortate
*Alergeni : /
Informații nutritionale :30 kcal, Grăsimi: 0,1 g, Acizi grași saturați: 0 g, Glucide: 6 g, Zaharuri: 3,5 g, Proteine: 2,3 g,
Sare: 0,2 g

10.00Ron

S A L A T E

Salată bulgarească (400g)
Ingrediente : Roșii, castraveți, ceapă, ardei, brânză, măsline, șuncă, ou fiert, ulei de măsline, oțet, sare, piper
*Alergeni : oua și produse derivate, lapte
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

29.00Ron

Salată cu ton (400g)
Ingrediente : Ton, salata verde, rosii, maioneza, ceapa, zeama de lamaie
*Alergeni : pește
Informații nutritionale :  106 kcal/ 445 kj/ 100 g; Grasimi: 7,3 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,8 g/ 100 g;
Glucide 4,2 g/ 100 g, din care Zaharuri 2,1 g/ 100 g; Fibre 1,1 g/ 100 g; Proteine 8,4 g/ 100 g; Sare 0,24 g/ 100 g

32.00Ron



Ketchup (50g)
Informații nutritionale :71 kcal/ 302 kj/ 100 g; Grasimi: 0 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide 16,
9 g/ 100 g, dincare Zaharuri 11,6 g/ 100 g; Fibre 0,7 g/ 100 g; Proteine 0,6 g/ 100 g; Sare 2,1 g/ 100 g

4.00Ron

Muștar (50g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 102 kcal/ 472 kj/ 100 g; Grasimi: 4,6 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,2 g/ 100 g

4.00Ron

Sos Bbq (50g)
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

5.00Ron

Maioneză (50g)
*Alergeni : Oua
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

4.00Ron

Sos sweetChilli (50g)
Informații nutritionale :  253/ 1060 kj/ 100 g; Grasimi: 0,5 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide 62
g/ 100 g, din careZaharuri 59 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 1,5 g/ 100 g; Sare 5 g/ 100 g

6.00Ron

S O S U R I

Sos de usturoi (50g)
Ingrediente : Smântână, usturoi, ulei, sare
*Alergeni: lapte
Informații nutritionale : (kJ/kcal): 995.2 / 240.2, Grăsimi (g): 22.9 din care: Acizi grași saturați (g) 5.9, Glucide (g): 3.8
din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 4.6, Sare (g): 0.8 

5.00 Ron



Ou
*Alergeni : Ouă
Informații nutritionale : Calorii - 143 / Glucide : 0.8 / Proteine : 12g/ Grasimi 11,9g / Fibre 0/sare/0/zahar 0

5.00Ron

Cașcaval (50g)
*Alergeni : lapte și alte produse derivate
Informații nutritionale : 353 kcal/ 1476.95 kj/ 100 g; Grasimi: 24,1 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 14,4 g/ 100 g;
Glucide 0,8 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,5 g/ 100 g; Fibre 0,5 g/ 100 g; Proteine 25,5 g/ 100 g; Sare 1,38 g/ 100 g

9.00Ron

Muschi file (50g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 100 kcal/ 421 kj/ 100 g; Grasimi: 3 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 1,3 g/ 100 g; Glucide
2 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,4 g/ 100 g; Fibre 0,5 g/ 100 g; Proteine 13,5 g/ 100 g; Sare 2,5 g/ 100 g

11.00Ron

Telemea (50g)
*Alergeni : lapte și alte produse derivate
Informații nutritionale : 239 kcal/ 994 kj/ 100 g; Grasimi: 20,1 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 14,4 g/ 100 g;
Glucide 1,2 g/ 100 g, din care Zaharuri 1,2 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 13,5 g/ 100 g; Sare 2,5 g/ 100 g

7.00Ron

Șuncă (50g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : 300 kcal/ 1244 kj/ 100 g; Grasimi: 3 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 8 g/ 100 g; Glucide
2,2 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,4 g/ 100 g; Fibre 0,9 g/ 100 g; Proteine 14 g/ 100 g; Sare 2,7 g/ 100 g

9.00Ron

E X T R A

Măsline (50g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : Calorii - 521.5 / Lipide -  / Glucide : 9.92 / Proteine : 21

4.00Ron

Roșii (100g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : Calorii - 1326.5 / Lipide - 31,41 / Glucide : 142.92 / Proteine : 51.8

4.00Ron

Păine
*Alergeni :  Gluten
Informații nutritionale : 369 kcal/ 1543 kj/ 100 g; Grasimi: 3,3 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,4 g/ 100 g;
Glucide 73 g/ 100 g, din care Zaharuri 0,7 g/ 100 g; Fibre 2,6 g/ 100 g; Proteine 10 g/ 100 g; Sare 1,4 g/ 100 g

2.00 Ron

Ceapă (100g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

3.00Ron

Castraveți (100g)
*Alergeni : /
Informații nutritionale : Calorii - 598.13 / Lipide - 31,41 / Glucide : 9.92 / Protide : 63.65

4.00Ron



Clătite cu gem
Ingrediente : Faină, zahăr, ouă, esență de vanilie, sare, ulei, gem
*Alergeni : gluten, ouă și produse derivate
Informații nutritionale :296 kcal/ 1238 kj/ 100 g; Grasimi: 4,8 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0,9 g/ 100 g;
Glucide 41 g/ 100 g,din care Zaharuri 24 g/ 100 g; Fibre 0,7 g/ 100 g; Proteine 4,8 g/ 100 g; Sare 0,22 g/ 100 g

12.00Ron

Papanași (150g)
Informații nutritionale : 914 kcal, Grăsimi: 21,3 g, Acizi grași saturați: 14,2 g, Glucide: 140 g, Zaharuri: 30,4 g,
Proteine: 34,4 g, Sare: 0,6 g

18.00Ron

Clătite cu Finetti
Ingrediente : Faină, zahăr, ouă, esență de vanilie, sare, ulei, finetti
*Alergeni : gluten, ouă și produse derivate
Informații nutritionale : 280 kcal/ 1172 kj/ 100 g; Grasimi: 6 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 1,7 g/ 100 g; Glucide
27 g/ 100 g, din care Zaharuri 19 g/ 100 g; Fibre 0,6 g/ 100 g; Proteine 8,8 g/ 100 g; Sare 0 g/ 100 g

13.00Ron

Lava Cake cu inghețată
Informații nutritionale : 266 kcal/ 1111 kj/ 100 g; Grasimi: 12 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 3,3 g/ 100 g;
Glucide 15 g/ 100 g, din care Zaharuri 8,7 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 9,6 g/ 100 g; Sare 0,04 g/ 100 g

22.00Ron

D E S S E R T

Inghețată (40g)
*Alergeni :  ou si alte derivate, lapte
Informații nutritionale : 207 kcal/ 866 kj/ 100 g; Grasimi: 0 g/ 100 g, din care Acizi Grasi Saturati 0 g/ 100 g; Glucide 24
g/ 100 g, din care Zaharuri 21 g/ 100 g; Fibre 0 g/ 100 g; Proteine 3,5 g/ 100 g; Sare 0 g/ 100 g

5.00 Ron


